

FRAME STRIP

TM*

4titude

Probówki do PCR w paskach po 8 sztuk

NOWOŚĆ



- Sztywna konstrukcja składająca się z dwóch elementów termostabilna ramka zapobiega odkształcaniu się paska probówek
- Polipropylenowe cienkościenne probówki – zapewniają optymalne przewodzenie termiczne
- Miejsce na etykiety – łatwość w opisywaniu pasków i gospodarowaniu próbkami
- Paski o standardowym profilu – pasują do większości termocyklerów (w przygotowaniu paski niskoprofilowe)
- Ramki dostępne w 5-ciu barwach – kolorowe ramki/przejrzyste dołki
- Paski z białymi dołkami do QPCR i innych zastosowań fluorescencyjnych
- Dostępne z kodami kreskowymi 2D – macierz 14x14 umożliwia sformułowanie 3.6 x 10¹⁵ niepowtarzalnych kodów alfanumerycznych
- Dostępne czytniki 2D – łatwe porządkowanie próbek
- Dostępne z paskami zamknięć wypukłych lub płaskich (do zastosowań optycznych)
- Ramka zapobiega uszkodzeniom paska probówek

* Zgłoszony wniosek patentowy

FRAME STRIP

TM*

* Zgłoszony wniosek patentowy

Oferowane przez 4Titude nowe paski probówek do PCR w sztywnych ramkach FrameStrip™ PCR tube strips to połączenie probówek o cienkich ściankach i sztywnej ramki, zapewniające zarówno optymalne wyniki PCR, jak i łatwą, pewną manipulację próbkami.

Probówki wykonane są z polipropylenu, który gwarantuje najwyższe przewodzenie ciepła i stanowi obojętną powierzchnię ze słabymi właściwościami wiązania DNA, białek i innych cząsteczek. Ramkę formuje się ze sztywniejszego polimeru, co sprawia, że mechaniczna stabilność paska jest znacznie wyższa niż tradycyjnych jednoczęściowych produktów.

Z myślą o kodowaniu eksperymentów przy pomocy kolorów, w ofercie są paski probówek bezbarwnych z ramkami w 5-ciu kolorach, a także paski z probówkami do prób optycznych, takich jak QPCR (o białych dołkach, z czarnymi ramkami). Paski FrameStrip dostępne są z przezroczystymi zamknięciami wypukłymi lub płaskimi. Dostępne są dwa profile - standardowy i niski (model w przygotowaniu), przy czym oba pasują do większości termocyklorów.

Zakończenia ramki zapewniają miejsce na etykiety, dzięki czemu paski łatwo opisać i są one łatwe w obsłudze. Produkty mogą być dostarczane przez 4Titude z gotowym kodem kreskowym 2D, który pozwala na wykorzystanie ogromnej liczby liczb kodów o niepowtarzalnych kombinacjach. Oferowany przez 4Titude czytnik 2D zaopatrzone jest w przyjazne dla użytkownika oprogramowanie i pozwala na wygodne i pewne gospodarowanie próbkami. Wbudowany system korekty błędów i redukcji zbędnych danych gwarantuje szybki i precyzyjny odczyt.

By zamówić próbki pasków FrameStrip lub egzemplarz pokazowy czytnika 2D należy skontaktować się z dystrybutorem w Polsce firmą Genomed.

tel. 22 644 60 19
www.genomed.pl



Probówki do PCR w paskach po 8 sztuk



Paski FrameStrip dostępne są z ramkami w 5ciu kolorach i paskami wypukłymi lub optycznie przezroczystych zamknięć



Paski FrameStrip dostępne są z kodami kreskowymi 2D



Łatwy w obsłudze czytnik 2D



W przeciwieństwie do standardowych pasków probówek, paski FrameStrip pozostają proste i stabilne zarówno w wysokiej temperaturze, jak i po wypełnieniu płynem.

Dane zamawianego produktu

Kod	Opis	Opakowanie/Cena
4ti-0785/X	Paski FrameStrip™ po 8 przezroczystych probówek z wypukłymi zamknięciami, czarna ramka. Dostępne także inne kolory ramek.	120 pasków po 8 probówek wypukłe zamknięcia cena brutto 246,23 zł *
4ti-0786/X	Paski FrameStrip™ po 8 przezroczystych probówek z płaskimi optycznymi zamknięciami, czarna ramka. Dostępne także inne kolory ramek.	120 pasków po 8 probówek płaskie optyczne zamknięcia cena brutto 246,23 zł *
4ti-0786/XW	Paski FrameStrip™ po 8 białych probówek („optical PCR”) z płaskimi optycznymi zamknięciami, czarna ramka.	120 pasków po 8 probówek płaskie optyczne zamknięcia cena brutto 271,21 zł *
4ti-0787	Czytnik kodów kreskowych FrameStrip™ 2D + oprogramowanie 1szt.	

*cena może ulec zmianie (znaczne wahania kursów walut, zmiana ceny przez producenta)

By zamówić paski FrameStrip z naklejanymi kodami kreskowymi 2D dodaj „2D” do kodu zamówienia; np. 4ti-0785/b/2D dla pasków opatrzonych etykietkami 2D, z niebieską ramką, przezroczystymi dołkami i wypukłymi zamknięciami.

Uwaga: paski FrameStrip o niskim profilu i paski FrameStrip z kodem kreskowym 2D dostępne będą od roku 2011.

Unit 4bc, Jayes Park Courtyard, Ockley, Surrey RH5 5RR, UK,

tel: +44 (0)1306 621111 Fax: +44 (0)1306 621162

email: sales@4ti.co.uk Web: www.4ti.co.uk

4titude™

Oficjalny dystrybutor 4Titude w Polsce - firma Genomed, tel. 22 644 60 19, www.genomed.pl email: info@genomed.pl